
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/14 

LUBUSKIEGO WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA NADZORU BUDOWLANEGO 

 z dnia 24 października 2014r.  

 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko 

Starszego Informatyka 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 16 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego  

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Gorzowie Wlkp., ustalonego zarządzeniem nr 8/09 

Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego z dnia 19 października 2009r. 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Gorzowie Wlkp. oraz § 17 zarządzenia nr 20/12 Lubuskiego Wojewódzkiego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego z dnia 26 listopada 2012r. w sprawie zasad naboru do służby 

cywilnej w Wojewódzkim Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Gorzowie wlkp., zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko Starszego 

Informatyka, w skład w której wchodzą:  

1) Krzysztof Bojko – Przewodniczący  

2) Wiesław Dębski - Członek 

3) Agata Sadownik - Członek 

 

§2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Lubuski Wojewódzki Inspektor 

Nadzoru Budowlanego 
(-) 

Agnieszka Harasimowicz 

 

 

 

LUBUSKI WOJEWÓDZKI INSPEKTOR 

NADZORU BUDOWLANEGO 

ul. Kosynierów Gdyńskich 75 

66-400 Gorzów Wlkp. 


